
ZARZĄDZENIE NR 112/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1586) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.382.608.16 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.167.096,16 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB2B980-CF02-42B0-A98E-BDC7AE7D9751. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

RÓŻNE ROZLICZENIA

UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

     2 699 717,37

     1 550 000,00

             0,00

        43 525,60

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 382 608,16Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         25 573,05

           599,16

           599,16

        25 573,05

           599,16

     2 725 290,42

     1 575 573,05

        44 124,76

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 112/2023 z dnia 06.10.2023

    31 356 435,95

    31 356 435,95              0,00         26 172,21

758

750

75802

75023

2750

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Dochody bieżące

             0,00

     1 550 000,00

    21 075 768,95

     1 550 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00         25 573,05

        25 573,05

           599,16

           599,16

        26 172,21

           599,16

    21 101 941,16

           599,16

     1 575 573,05

     1 575 573,05

Strona: 1 z 1

06.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB2B980-CF02-42B0-A98E-BDC7AE7D9751. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 112/2023 z dnia 06.10.2023

    38 140 923,95

Strona: 1 z 1

06.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 192 024,95         13 514,00         39 686,21     23 218 197,16

TURYSTYKA      6 720 135,00          1 950,00          1 950,00      6 720 135,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      6 720 135,00          1 950,00          1 950,00      6 720 135,0063095
Wydatki Bieżące      1 114 475,00          1 950,00          1 950,00      1 114 475,00

4300 Zakup usług pozostałych        354 780,00          1 950,00              0,00        352 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4 039,00              0,00            350,00          4 389,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          8 000,00              0,00          1 600,00          9 600,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 219 835,00            180,00            180,00      1 219 835,00700
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        964 263,00            180,00            180,00        964 263,0070007

Wydatki Bieżące        249 263,00            180,00            180,00        249 263,00

4270 Zakup usług remontowych         30 000,00            180,00              0,00         29 820,00

4430 Różne opłaty i składki          8 344,00              0,00            180,00          8 524,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 217 513,72              0,00            599,16      5 218 112,88750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 955 860,91              0,00            599,16      3 956 460,0775023
Wydatki Bieżące      3 955 860,91              0,00            599,16      3 956 460,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 579 266,00              0,00            599,16      2 579 865,16

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         6 063,00            884,00            884,00          6 063,00751

WYBORY DO SEJMU I SENATU          5 110,00            884,00            884,00          5 110,0075108
Wydatki Bieżące          5 110,00            884,00            884,00          5 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            281,47            281,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy              0,00              0,00             40,12             40,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 259,00              0,00            378,41          1 637,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 609,00            843,88              0,00          2 765,12

4300 Zakup usług pozostałych            242,00             40,12              0,00            201,88

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            184,00            184,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       398 442,00          4 500,00          4 500,00        398 442,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        232 142,00          4 500,00          4 500,00        232 142,0075412
Wydatki Bieżące        172 142,00          4 500,00          4 500,00        172 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         30 000,00              0,00          4 500,00         34 500,00

4260 Zakup energii          5 150,00          4 500,00              0,00            650,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 237 748,84              0,00         25 573,05      4 263 321,89801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 839 650,00              0,00         21 535,20      2 861 185,2080101
Wydatki Bieżące      2 794 650,00              0,00         21 535,20      2 816 185,20

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00         18 000,00         18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        335 520,00              0,00          3 094,24        338 614,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy         48 072,00              0,00            440,96         48 512,96

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       325 365,00              0,00          4 037,85        329 402,8580103

Wydatki Bieżące        325 365,00              0,00          4 037,85        329 402,85

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00          3 375,00          3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         38 574,00              0,00            580,17         39 154,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          5 500,00              0,00             82,68          5 582,68

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 370 149,00          6 000,00          6 000,00      6 370 149,00900
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         83 000,00          2 000,00          2 000,00         83 000,0090004
Wydatki Bieżące         83 000,00          2 000,00          2 000,00         83 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         14 500,00              0,00          2 000,00         16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         39 500,00          2 000,00              0,00         37 500,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        738 400,00          4 000,00          4 000,00        738 400,0090095
Wydatki Bieżące        738 400,00          4 000,00          4 000,00        738 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00              0,00          4 000,00          6 000,00

4270 Zakup usług remontowych          5 000,00          4 000,00              0,00          1 000,00

    38 167 096,16Plan po zmianie:     38 140 923,95         13 514,00         39 686,21

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB2B980-CF02-42B0-A98E-BDC7AE7D9751. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO SEJMU I SENATU          5 110,00

         6 063,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       621 136,71Plan po zmianie:

           884,00

           884,00

           884,00

           884,00          6 063,00

         5 110,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 112/2023 z dnia 06.10.2023

       621 136,71

       621 136,71            884,00            884,00

751

75108

4210

4110

4410

4170

4300

4120

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy

Wydatki Bieżące

Podróże służbowe krajowe

             0,00

         3 609,00

           242,00

             0,00

         1 259,00

       621 136,71

         5 110,00

             0,00

           884,00

             0,00

             0,00

            40,12

           843,88

             0,00

           884,00

             0,00

           378,41

           184,00

             0,00

            40,12

             0,00

           884,00

           281,47

           884,00

         1 637,41

         5 110,00

       621 136,71

           201,88

           184,00

         2 765,12

           281,47

            40,12

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

06.10.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB2B980-CF02-42B0-A98E-BDC7AE7D9751. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


